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Spieltyp  Spielklasse
ME Kreisklasse
ME Kreisklasse
ME Kreisklasse
ME Kreisklasse
ME Kreisklasse
ME Gruppe
ME Gruppe
ME Gruppe
ME Gruppe
ME Gruppe
ME Gruppe

Datum

28.04.2024

03.05.2024

05.05.2024

11.05.2024

18.05.2024

26.04.2024

03.05.2024
04.05.2024

06.05.2024

07.05.2024

10.05.2024

15:00

18:30

16:15

16:00

16:00

17:00

17:00
14:00

18:00

17:45

18:00

SV Pechbrunn-Groschlattengrin
Alle Vereinsspiele in der Ubersicht %‘f‘*”"‘“";;
Zeit: 26.04.2024 - 18.05.2024 ’:g:wp/

Stand: Freitag, 26. April 2024

Ansto3 Spielpaarung

Herren

SV Pechbrunn TSV Arzberg-Réthenbach
Sportanlage Pechbrunn, Platz 1,Teichlbergstr. 1,95701 Pechbrunn
TSV Neualbenreuth SV Pechbrunn
Sportanlage Neualbenreuth, Tirschenreuther Str.,95698 Neualbenreuth
ViB Arzberg Il SV Pechbrunn
Sportanlage Arzberg, Platz 1,Benedikt-Beutner-Str.,95659 Arzberg
SV Pechbrunn TSV Waldershof Il
Sportanlage Pechbrunn, Platz 1,Teichlbergstr. 1,95701 Pechbrunn
SG1/Friedenfels I-Fuchsmuhl | SV Pechbrunn
Sportanlage Friedenfels, Rotelohstrale,Rotelohstr.,95688 Friedenfels

E-Junioren
(SG) SV Mitterteich 1 TSV Arzberg-Réthenbach 1
Schneiders-Jobagentur-Stadion,Marktredwitzer Str. 32,95666 Mitterteich
(SG) SV Mitterteich 1 SV Union Selb 1
(SG) SV Mitterteich 2 TSV Friedenfels
Sportanlage Pechbrunn, Platz 1,Teichlbergstr. 1,95701 Pechbrunn
(SG) SV Mitterteich 1 SV Union Selb 1
Schneiders-Jobagentur-Stadion,Marktredwitzer Str. 32,95666 Mitterteich
SF Kondrau 2 0.W. (SG) SV Mitterteich 2
Sportanlage Kondrau, Platz 2,Lodermiihlweg,95652 Waldsassen
ASV Wunsiedel 1 (SG) SV Mitterteich 1

Sportanlage Wunsiedel, Schonlinder Weg, B-Platz,Schonlinder Weg 38,95632 Wunsiedel

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,
der Spielort/die Spielzeit hat sich geandert oder das Heimrecht wurde getauscht.
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